Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2022                                                                                                                   Araçagi em 02 de maio de 2022

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Aquisição de forma parcelada de materiais médicos hospitalares diversos,
destinados a esta Prefeitura. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00061/2021.
ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araçagi e: CT Nº 00019/2022 - M & R
Comercio Eireli - CNPJ: 17.290.835/0001-26 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 28.951,77.
ASSINATURA: 02.05.22